Совет Асиновского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2005
г.

№ 5

О повторных  выборах избрания

председателя Совета Асиновского

городского поселения

Руководствуясь Регламентом Совета Асиновского городского поселения для проведения тайного голосования по повторным выборам председателя Совета Асиновского городского поселения

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

По результатам тайного голосования признать выборы председателя Совета Асиновского городского поселения состоявшимися  и назначить председателем Совета Асиновского городского поселения:

-  ЛОГУНОВА ГЕННАДИЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

Глава Асиновского городского  поселения

В.А.Кротова